
競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３０－山の田団地耐震改修設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月11日

（有）広岡建築事務所

福岡県福岡市中央区天神２－３－

１０－４２０

5290002012654 指名競争入札 5,959,440円 5,184,000円 87.0％

３０－アーベインルネス城西ほか１０団地共

用灯設備修繕その他設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月15日
（株）設備総合計画

福岡県福岡市南区塩原４－３－７
5290001008315 指名競争入札 7,420,680円 7,290,000円 98.2％

３０－千早団地ほか１７団地共用灯設備修繕

その他設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月14日

（株）トーホー設備設計

福岡県福岡市博多区博多駅南３－

１９－２２

4290001014958 指名競争入札 6,540,480円 6,372,000円 97.4％

３０ーアーベインビオ春日外壁修繕その他工

事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月18日

（株）節建築設計

福岡県福岡市博多区東光２－５－

１４

6290001025284 指名競争入札 3,156,840円 2,527,200円 80.1％

３０－十郎川団地屋外整備実施設計業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月19日

（株）日創建設コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東１－

１６－７

8290001015449 指名競争入札 4,982,040円 4,698,000円 94.3％

３０－十郎川団地基盤整備実施設計業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月19日

（株）日創建設コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東１－

１６－７

8290001015449 指名競争入札 5,466,960円 5,184,000円 94.8％

３０－アーベインルネス片野外壁修繕その他

工事ほか１件監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月29日

ユニオン設計（株）

福岡県福岡市中央区薬院１－６－

５

9290001010894 指名競争入札 4,026,240円 2,916,000円 72.4％

３０－アーベインルネス穴生Ｃ工区外壁修繕

その他工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月29日

アトリエＢＢＳ（株）

福岡県福岡市博多区美野島２－１

－３１

9290001019829 指名競争入札 2,110,320円 1,792,800円 85.0％

３０－都市再生機構九州支社空気調和設備修

繕工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月29日

（株）水谷設計

福岡県北九州市八幡東区西本町１

－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 1,143,720円 1,080,000円 94.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】３０－黒崎平尾町団地

給水施設改良（直結増圧化）工事監督業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区浅野３－

８－１

平成31年3月7日

（有）システムプラン

福岡県福岡市中央区渡辺通４－２

－２５

1290002011156 指名競争入札 1,474,200円 1,458,000円 98.9％

益城町広安馬水地区災害公営住宅建設工事監

督業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月29日
（株）日東設計事務所

東京都新宿区四谷三栄町１２－５
4011101036787

一般競争入札

（総合評価方式）
35,133,480円 34,020,000円 96.8％

益城町広安安永地区災害公営住宅建設工事監

督業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月29日
（株）日東設計事務所

東京都新宿区四谷三栄町１２－５
4011101036787

一般競争入札

（総合評価方式）
31,786,560円 30,780,000円 96.8％


